

TIERRAFINO STONE TADELAKT KOULUTUS



Tierrafino Stone Tadelakt on aito marokkolainen sisustuslaasti, jonka asentaminen perustuu vanhaan käsityöperinteeseen. Se on tehty Mar-rakeshista tuodusta kalkista ja se työstetään alkuperäisen Tadelakt pe-rinteen mukaisesti mm. kivellä kiillottaen. Tadelakt on vedenkestävä kalkkilaasti ja 100% luonnonmukainen rakennusmateriaali.

Tadelakt tarkoittaa (karkeasti käännettynä) 'hieroa' tai 'hieroa sisään'. Pinnan erityinen ilme saadaan kiillottamalla materiaalia kivellä.



Tadelaktia on käytetty muinaisista ajoista lähtien. Alun perin Tadelaktia käytettiin juomavesisäiliöiden vedenpitävyyden varmistamiseen. Myö-hemmin hammamien, riadien, palatsien julkisivujen, sisäseinien, sisä-kattojen ja lattioiden päällystämiseen sekä vedenpitävien pintojen te-kemiseen.

Tadelaktin marmorimainen pinta jää silkiseksi ja siinä on värin vaihte-lua. Sen pinta on hieman aaltoileva, joka syntyy pienellä kivellä kiil-lottamisen tuloksena. Kohdat, joita on hierottu kivellä voimakkaammin, aiheuttavat ns. heijastukseltaan tummemman ja syvemmän jäljen. Useimmiten pintaan tulee myös hiushalkeamia, jotka kuuluvat tuotteen luonteeseen ja tekevät siitä heti antiikkisen näköi-sen. Tadelaktista voidaankin sanoa, että minkä asennat tänään, on huomenna antiikkia.



Tadelaktilla päällystetyt pinnat ovat aina erilaisia, koska samanlaista pintaa ja viimeistelyä on käytännössä mahdotonta toistaa. Jokaisella asentajalla on ns. oma käsialansa.

Tierrafino Stone Tadelakt soveltuu sisätilojen seinäpinnoille. Hyvin suunniteltuna myös kosteisiin tiloihin. Tadelaktin pohjan on oltava täy-sin elämätön, sitä ei voida asentaa levyypinnalle. Laastipinta kiillotetaan kivellä sen kuivumisen aikana ja viimeistellään oliviöljysaippualla.



Tadelakt tekniikka onkin hyvin vaativa ja sen soveltuvuus on suunnitel-tava huolellisesti. Sanotaan, että Tadelakt on laastien kuningas – tämä kuvaa sekä lopullisen pinnan kauneutta, että sen asentamista. Tekni-i-kan oppiminen vaatii harjoittelua. Tadelakt kurssin avulla pääset al-kuun harjoittelussa. Kurssin aikana käydään läpi suositeltavat pohjara-kenteet ja saadaan tuntumaa Tadelakt tekniikasta. Kurssin jälkeen on helppo jatkaa harjoittelua itsenäisesti, kun perusasiat on opittuna.



TIERRAFINO STONE TADELAKT KOULUTUS

SISÄLTÖ

Kursilla tutustutaan käytännönharjoitusten avulla alkuperäiseen marokkolaiseen Tadelakt –pinnoitteeseen. Koulutuksen tavoitteena on, että osallistujat saavat perustiedot tuotteesta sekä pääsevät käytännössä kokeilemaan materiaalia. Tehtävien mallipalojen avulla päästään kokeilemaan Tadelakt tekniikkaa ja opitaan tuotteiden ominaisuuksista sekä käyttömahdollisuuksista. Koulutuksessa käydään läpi myös tuotteen mahdollisuuksia erilaisissa käyttökohteissa sekä vaadittavat pohjustukset.

KURSSIPÄIVÄ

Pe 15.12.—la 16.12. 2023 klo 10.00 -17.00

MATERIAALIT

Mallilevyt, muovilasta, puuhierrin, tadelakt kivi ja kirjallinen aineisto, kuten asennusohjeet sekä tekniset tuotekortit.

KENELLE

Kurssi on tarkoitettu kaikille halukkaille. Vaativuustaso 5/5.

OSALLISTUJAMÄÄRÄ

Vähintään 5 henkilöä ja max. 8 henkilöä.

PAIKKA

Decos Oy, Viljelystie 15 B, 01840 Klaukkala

HINTA

490 €/henkilö. Hinta sisältää kahvin, teen ja lounaan. (sis. Alv 24%)

KOULUTTAJA

Martijn Heinsius. Martijnillä lähes 20-vuoden kokemus sisustuslaasteista ja hän on tehnyt projekteja ympäri maailman. Tutustu tarkemmin: www.studioheinsius.com ja [@tadelakt](https://twitter.com/tadelakt).

(kouluttajan kieli on englanti, mutta tulkki mukana koko koulutuksen ajan)

ILMOITTAUTUMINEN

info@decos.fi

Ilmoittautumisen jälkeen saat kurssimaksun. Jos peruutat osallistumisesi vähintään 7 päivää ennen koulutusta, palautamme kurssimaksun kokonaisuudessaan. Tämän jälkeen tulleista peruutuksista, palautamme 50%. Pidätämme oikeuden peruuttaa kurssin. Tällöin mahdolliset maksetut kurssimaksut palautetaan.

KURSSILAISTEN ERIKOISALENNUS

Kurssin käyneet saavat 15% alennuksen seuraavasta kertaostosta. Alennus voimassa 4 kuukautta kurssipäivästä ja se voidaan käyttää vain Decos Oy:stä ostettaessa.

TIERRAFINO SAVILAASTI- JA TADELAKT KURSSIT YHTEISHINTAAN 680 €.

Jos osallistut 1 pv savilaastikurssille sekä 2 pv Tadelakt kurssille, saat nämä yhteishintaan 680 €.